
ZARZĄDZENIE Nr 298/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 25 października 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 281/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic  
z dnia 5 października 2015 r. w sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 
 
Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2 i §3, art. 184 §2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 
poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045) w 
związku z §8 i §10 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w 
sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej. (M.P. z 2011 r. Nr 30 poz. 345, z 2015 r. poz. 
223, 827) zarządza się, co następuje: 
 
 §1. 1. W Zarządzeniu Nr 281/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia  
5 października 2015 r. w sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice obwodowych 
komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 297/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia  
22 października 2015 r. dokonuje się następujących zmian, w sposób określony w ust. 2 i 3. 

2. W związku z wystąpieniem przyczyn, o których mowa w art. 184 §2 ustawy z dnia  
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112, z późn. zm.) odwołuje się ze 
składów obwodowych komisji wyborczych nw. osoby, wymienione w załącznikach do 
zarządzenia: 

1) w załączniku nr 3 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Pabianicach  
z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 5 im. G. Piramowicza, ul. Zamkowa 65 – skreśla się 
poz. 3 dotyczącą kandydata „Marzena Katarzyna OKROJEK”; 

2) w załączniku nr 9 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Pabianicach  
z siedzibą: Dom Pomocy Społecznej, ul. Łaska 86 – skreśla się poz. 5 dotyczącą 
kandydata „Marta Halina BAŚKO”; 

3) w załączniku nr 18 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18  
w Pabianicach, z siedzibą: Gimnazjum nr 2 im. Armii Krajowej, ul. Skłodowskiej-Curie 
5 – skreśla się poz. 4 dotyczącą kandydata „Ewelina Anna MICHALAK”; 

4) w załączniku nr 19 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19  
w Pabianicach, z siedzibą: Miejski Ośrodek Kultury im. Z. Herberta, ul. Kościuszki 14 – 
skreśla się poz. 4 dotyczącą kandydata „Martyna Weronika PAZERA”. 

3. Dokonuje się sprostowania omyłek pisarskich:  

1) w załączniku nr 43 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 43  
w Pabianicach z siedzibą: Szkoła Podstawowa nr 3 im. M. Kopernika, ul. Mokra 28/34 – 



w kolumnie „Nazwa podmiotu, który zgłosił kandydata” – poz. 1–8 otrzymują 
odpowiednio brzmienie:  

poz. 1 – „Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość” 
poz. 2 – „Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP” 
poz. 3 – „Komitet Wyborczy Partia Razem” 
poz. 4 – „Komitet Wyborczy KORWiN” 
poz. 5 – „Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe” 
poz. 6 – „Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP 
+Zieloni” 
poz. 7 – „Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru” 
poz. 8 – „Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże”. 

2) w załączniku nr 48 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 48  
w Pabianicach z siedzibą: Dom Pomocy Społecznej, ul. Wiejska 55/61 – w kolumnie 
„Nazwa podmiotu, który zgłosił kandydata” – poz. 1–6 otrzymują odpowiednio 
brzmienie: 

poz. 1 – „Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość” 
poz. 2 – „Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP” 
poz. 3 – „Komitet Wyborczy Partia Razem” 
poz. 4 – „Komitet Wyborczy KORWiN” 
poz. 5 – „Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe” 
poz. 6 – „Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” ”.  

3) w załączniku nr 49 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 49  
w Pabianicach z siedzibą: Dom Pomocy Społecznej, ul. Łaska 86 – w kolumnie „Nazwa 
podmiotu, który zgłosił kandydata” – poz. 1–6 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

poz. 1 – „Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość” 
poz. 2 – „Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP” 
poz. 3 – „Komitet Wyborczy Partia Razem” 
poz. 4 – „Komitet Wyborczy KORWiN” 
poz. 5 – „Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” ” 
poz. 6 – „Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże”. 

 
§2. Załączniki nr 43, 48 i 49 do Zarządzenia otrzymują brzmienie w sposób określony 

odpowiednio w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów – 

urzędnikowi wyborczemu.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/–/ Grzegorz Mackiewicz 

 


